
入札・契約結果（詳細）

契約番号 2911002

【 契約結果  】

契約日

履行期間 平成29年8月28日から 平成30年2月28日

契約金額（消費税込み） 60,436,800              円

内消費税 4,476,800                円

契約の相手先 横浜塗装工業株式会社

契約の相手先の所在地 横浜市鶴見区鶴見中央２丁目８番２８号

詳細は入札案件をご覧ください。

【 入札結果  】

予定価格（消費税抜き） 58,510,000              円

最低制限価格（消費税抜き） 55,280,615              円

入札日

入札金額（円） 結果

株式会社仁装 ¥51,550,490 最低制限価格未満

株式会社西尾産業 ¥52,500,000 最低制限価格未満

株式会社八代産業 ¥52,682,000 最低制限価格未満

株式会社櫻井 ¥53,490,741 最低制限価格未満

極東塗装工業株式会社 ¥53,990,000 最低制限価格未満

株式会社サショー ¥54,230,000 最低制限価格未満

株式会社サンヨーテック ¥54,370,000 最低制限価格未満

藤建設工業株式会社 ¥54,500,000 最低制限価格未満

株式会社ブライト ¥54,876,000 最低制限価格未満

株式会社三洋工業 ¥55,130,000 最低制限価格未満

横浜塗装工業株式会社 ¥55,960,000 落札

株式会社ケミテック ¥56,455,000 0

株式会社ヨコテック ¥57,890,000 0

株式会社伊勝 ¥59,860,000 予定価格以上

株式会社夢咲志 ¥60,190,000 予定価格以上

横浜ダイワ株式会社 ¥61,267,000 予定価格以上

株式会社鈴木屋根材 ¥61,450,000 予定価格以上

株式会社アイシン ¥62,946,000 予定価格以上

ナス工業株式会社 ¥62,946,000 予定価格以上

平成ケンソー株式会社 ¥73,054,800 予定価格以上

株式会社神奈川商会横浜 ¥79,400,000 予定価格以上

業者名
第１回

平成29年8月22日

平成29年8月25日

入札参加資格等

件名  市営今宿ハイツ(１０～１３号棟)屋上防水工事

平成29年8月1日付公告による


